

Lista de Lotes

Lote 1 - ABOBORA AMARELA

Preço base: 2.897,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0001	ABOBORA AMARELA	kg	7625	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,38	2.897,50
Total Artigos								2.897,50

Lote 2 - ABOBORA VERDE

Preço base: 1.015,56

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0002	ABOBORA VERDE	kg	1302	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,78	1.015,56
Total Artigos								1.015,56

Lote 3 - ABOBORA COURGETTE

Preço base: 1.006,98

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0003	ABOBORA COURGETTE	kg	1291	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,78	1.006,98
Total Artigos								1.006,98

Lote 4 - ACELGAS

Preço base: 736,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0004	ACELGAS	kg	1228	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,60	736,80
Total Artigos								736,80

Lote 5 - AGRIAO

Preço base: 1.066,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0005	AGRIAO	kg	1240	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,86	1.066,40

								Total Artigos	1.066,40
--	--	--	--	--	--	--	--	----------------------	-----------------

Lote 6 - ALFACE

Preço base: 450,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0006	ALFACE	kg	460	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,98	450,80
Total Artigos								450,80

Lote 7 - ALHO FRANCES

Preço base: 420,64

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0007	ALHO FRANCES	kg	478	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,88	420,64
Total Artigos								420,64

Lote 8 - ALHOS SECOS

Preço base: 507,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0008	ALHOS SECOS	kg	260	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,95	507,00
Total Artigos								507,00

Lote 9 - BATATA DOCE

Preço base: 172,90

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0009	BATATA DOCE	kg	266	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,65	172,90
Total Artigos								172,90

Lote 10 - INHAME

Preço base: 40,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0010	INHAME	kg	60	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,68	40,80
Total Artigos								40,80

Lote 11 - CALDO VERDE

Preço base: 140,28

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0011	CALDO VERDE	kg	167	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,84	140,28
Total Artigos								140,28

Lote 12 - CEBOLA FRESCA C/CASCA

Preço base: 94,71

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0012	CEBOLA FRESCA C/CASCA	kg	231	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,41	94,71
Total Artigos								94,71

Lote 13 - COUVE ROXA

Preço base: 240,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0013	COUVE ROXA	kg	300	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,80	240,00
Total Artigos								240,00

Lote 14 - ERVAS AROMATICAS - OREGAOS

Preço base: 105,84

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0014	ERVAS AROMATICAS - OREGAOS	kg	12	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	8,82	105,84
Total Artigos								105,84

Lote 15 - ERVAS AROMATICAS - SEGURELHA

Preço base: 42,25

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0015	ERVAS AROMATICAS - SEGURELHA	kg	13	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	3,25	42,25
Total Artigos								42,25

Lote 16 - ESPINAFRE

Preço base: 128,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0016	ESPINAFRE	kg	214	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,60	128,40

								Total Artigos	128,40
--	--	--	--	--	--	--	--	----------------------	---------------

Lote 17 - FEIJAO VERDE

Preço base: 1.016,76

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0017	FEIJAO VERDE	kg	687	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,48	1.016,76
Total Artigos								1.016,76

Lote 18 - GRELOS DE COUVE (ESPIGOS)

Preço base: 429,30

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0018	GRELOS DE COUVE (ESPIGOS)	kg	318	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,35	429,30
Total Artigos								429,30

Lote 19 - MOGANGA

Preço base: 182,70

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0019	MOGANGA	kg	315	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,58	182,70
Total Artigos								182,70

Lote 20 - NABO

Preço base: 459,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0020	NABO	kg	656	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,70	459,20
Total Artigos								459,20

Lote 21 - BETERRABA

Preço base: 297,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0021	BETERRABA	kg	300	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,99	297,00
Total Artigos								297,00

Lote 22 - PEPINO

Preço base: 391,85

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0022	PEPINO	kg	461	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,85	391,85
Total Artigos								391,85

Lote 23 - PIMPINELA

Preço base: 1.846,70

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0023	PIMPINELA	kg	1565	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,18	1.846,70
Total Artigos								1.846,70

Lote 24 - PIMENTO VERDE

Preço base: 172,70

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0024	PIMENTO VERDE	kg	157	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,10	172,70
Total Artigos								172,70

Lote 25 - PIMENTO VERMELHO

Preço base: 204,10

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0025	PIMENTO VERMELHO	kg	157	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,30	204,10
Total Artigos								204,10

Lote 26 - SALSA

Preço base: 189,44

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0026	SALSA	kg	128	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,48	189,44
Total Artigos								189,44

Lote 27 - TOMATE MADURO

Preço base: 3.197,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0027	TOMATE MADURO	kg	4568	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	0,70	3.197,60

								Total Artigos	3.197,60
--	--	--	--	--	--	--	--	----------------------	-----------------

Lote 28 - TOMATE GRADO P/SALADA

Preço base: 726,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0028	TOMATE GRADO P/SALADA	kg	600	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,21	726,00
Total Artigos								726,00

Lote 29 - BERINGELA

Preço base: 390,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0029	BERINGELA	kg	300	CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CONVITE	SESARAM, EPERAM	1,30	390,00
Total Artigos								390,00